АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2013 № 83
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городское поселение Ревда

от 02 февраля 2012 г. № 30 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности».
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Мурманской области от 15.07.2004 № 155-ПЗ "О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мурманской области", постановляю:

1. Изложить Приложение № 2 постановления администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 02 марта 2012 г. № 30 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» в редакции Приложения к данному постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 02 мая 2012 г. № 110 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 02 февраля 2012 г. № 30 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
А.К. Мамедов
Приложение № 2

к постановлению главы администрации

МО городского поселения Ревда

 № 30 от 02 февраля 2012 года

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПЕРВИЧНЫХ МЕР ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА

	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Телефон

	Попов

Николай Геннадьевич
	Заместитель главы администрации –

председатель комиссии
председателя комиссии Ловозерского района - председатель комиссии
	43-241

	Лобанов

Анатолий Евгеньевич
	Главный специалист администрации по делам ГОЧС и ПБ - заместитель председателя комиссии
	44-288

	Оробейко

Сергей Дмитриевич

	Юрисконсульт - секретарь комиссии
	44-288

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Давляткадамов

Рустам Саидкадамович
	Начальник отдела по делам ГОЧС

ООО «Ловозерский горно-обогатительный комбинат»
	35-615

	Зенюк

Валентина Петровна
	Ведущий специалист - эксперт Территориального отдела,

управления Роспотребнадзора по Мурманской области в г.

Мончегорске, г. Оленегорске и Ловозерском районе

району
	40-489

43-724

	Кленов

Сергей Анатольевич
	Генеральный директор

ООО «Водоканал - Сервис»
	44-752

	Семенов

Алексей Владимирович
	Начальник отделения полиции по обслуживанию Ловозерского района межмуниципального отдела МВД «Оленегорский»
	43-248

	Дюсембаев
Геннадий Канапьевич
	Генеральный директор

ООО «Жилищно Коммунальные Услуги»
	43-056

	Цыпышева

Ольга Борисовна
	Главный врач ГОБУЗ « Ловозерская центральная районная больница»
	43-409

	Ковалев

Евгений Иванович
	Начальник ПЧ-41 ГОКУ «Оленегорское территориальное подразделение ГПС Мурманской области», п. Ревда
	43-349

35-406

	Милушкин

Павел Вячеславович
	Начальник отдела по взаимодействию с иными видами пожарной охраны «ЦУКС» МЧС России по Мурманской области
	43-366

35-302

	Трушин

Дмитрий Витальевич
	Начальник ГОУТП «ТЭКОС» Ловозерского района
	43-980

43-228

	Патракеев

Виталий Васильевич
	Старший государственный инспектор Ловозерского участка центра ГИМС МЧС России по Мурманской области
	40-109

	Сидоренков

Алексей Андреевич

	Начальник ОНД Ловозерского района

	35-406

	Моисеев

Александр Анатольевич
	Генеральный директор

ООО «Теплосетьсервис - Ревда»
	43-377